
C. P. D. M,

 Fili d'Argento 2010
Latina - 2/3 Ottobre 2010

300
###

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 20 Serra Francesco 1 19:33:36,70 19:33:48,70 00:12,00 0 0 0
2 9 Di Mauro Michele 1 19:35:59,00 19:36:10,90 00:11,90 10 10 10
2 10 Croccolino Sauro 2 19:14:44,20 19:14:56,30 00:12,10 10 10 10
4 11 Lissandro Gianni 1 19:22:56,60 19:23:08,80 00:12,20 20 20 20
4 27 Pecci Carlo 1 19:13:24,50 19:13:36,30 00:11,80 20 20 20
4 42 Carbone Sergio 1 19:05:10,60 19:05:22,40 00:11,80 20 20 20
7 13 La Penna Fabio 1 19:25:15,50 19:25:27,80 00:12,30 30 30 30
7 31 Polidori Marino 1 19:26:39,00 19:26:51,30 00:12,30 30 30 30
9 32 Camilli Claudio 1 19:09:10,90 19:09:22,50 00:11,60 40 40 40
9 35 Iavarone Dino 2 19:07:50,70 19:08:03,10 00:12,40 40 40 40

11 3 Chiavelli Cecilia 1 19:30:46,40 19:30:58,90 00:12,50 50 50 50
11 4 Giannini Carlo 1 19:11:53,10 19:12:04,60 00:11,50 50 50 50
13 2 Chiavelli Roberto 1 19:10:33,30 19:10:46,00 00:12,70 70 70 70
14 6 Cerci Sergio 1 19:16:01,00 19:16:12,20 00:11,20 80 80 80
14 21 Falcone Francesco 1 19:37:18,30 19:37:31,10 00:12,80 80 80 80
14 39 Di Prete Mauro 2 19:03:39,90 19:03:52,70 00:12,80 80 80 80
14 40 Bragalone Luciano 2 19:06:30,80 19:06:42,00 00:11,20 80 80 80
18 14 Ciuci Mauro 1 19:17:28,70 19:17:41,70 00:13,00 100 100 100
19 8 Ulgiati Giancarlo 1 19:20:12,90 19:20:23,80 00:10,90 110 110 110
19 22 Carbone Sergio 1 19:32:09,40 19:32:20,30 00:10,90 110 110 110
21 24 Pompili Roberto 1 19:21:33,60 19:21:47,00 00:13,40 140 140 140
22 25 Dalla Libera Giuseppe 1 19:18:55,80 19:19:06,20 00:10,40 160 160 160
23 41 Santucci Maurizio Andera 2 19:28:05,40 19:28:19,20 00:13,80 180 180 180
24 23 Sottile Fabrizio 1 19:35:01,00 19:35:10,40 00:09,40 260 260 260
25 36 Clericuzio Davide 2 19:24:16,40 19:24:25,60 00:09,20 280 280 280
26 7 Zaccheo Francesca 1 19:29:39,00 19:29:47,70 00:08,70 300 300 300
26 28 Sergnese Vincenzo 1 19:38:31,10 19:38:47,90 00:16,80 300 300 300
26 30 Reale Rossano 1 19:40:00,90 19:40:16,50 00:15,60 300 300 300

Tempi mancanti in questa prova:   1,  5,  12,  15,  16,  17,  18,  19,  26,  29,  33,  34,  37,  38

PA1 - Sabato
T. IMPOSTO

00:12,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



C. P. D. M,

 Fili d'Argento 2010
Latina - 2/3 Ottobre 2010

300
###

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 2 Chiavelli Roberto 1 19:10:46,00 19:11:01,00 00:15,00 0 0 0
2 11 Lissandro Gianni 1 19:23:08,80 19:23:23,70 00:14,90 10 10 10
2 28 Sergnese Vincenzo 1 19:38:47,90 19:39:02,80 00:14,90 10 10 10
2 32 Camilli Claudio 1 19:09:22,50 19:09:37,60 00:15,10 10 10 10
5 24 Pompili Roberto 1 19:21:47,00 19:22:01,80 00:14,80 20 20 20
6 10 Croccolino Sauro 2 19:14:56,30 19:15:11,00 00:14,70 30 30 30
6 25 Dalla Libera Giuseppe 1 19:19:06,20 19:19:21,50 00:15,30 30 30 30
6 27 Pecci Carlo 1 19:13:36,30 19:13:51,60 00:15,30 30 30 30
9 9 Di Mauro Michele 1 19:36:10,90 19:36:26,30 00:15,40 40 40 40
9 42 Carbone Sergio 1 19:05:22,40 19:05:37,80 00:15,40 40 40 40

11 20 Serra Francesco 1 19:33:48,70 19:34:04,20 00:15,50 50 50 50
12 4 Giannini Carlo 1 19:12:04,60 19:12:20,30 00:15,70 70 70 70
12 35 Iavarone Dino 2 19:08:03,10 19:08:17,40 00:14,30 70 70 70
14 23 Sottile Fabrizio 1 19:35:10,40 19:35:26,20 00:15,80 80 80 80
15 41 Santucci Maurizio Andera 2 19:28:19,20 19:28:35,20 00:16,00 100 100 100
16 39 Di Prete Mauro 2 19:03:52,70 19:04:08,80 00:16,10 110 110 110
17 14 Ciuci Mauro 1 19:17:41,70 19:17:55,50 00:13,80 120 120 120
17 22 Carbone Sergio 1 19:32:20,30 19:32:36,50 00:16,20 120 120 120
19 8 Ulgiati Giancarlo 1 19:20:23,80 19:20:40,70 00:16,90 190 190 190
20 6 Cerci Sergio 1 19:16:12,20 19:16:29,20 00:17,00 200 200 200
21 3 Chiavelli Cecilia 1 19:30:58,90 19:31:11,80 00:12,90 210 210 210
22 13 La Penna Fabio 1 19:25:27,80 19:25:40,20 00:12,40 260 260 260
23 7 Zaccheo Francesca 1 19:29:47,70 19:29:57,70 00:10,00 300 300 300
23 21 Falcone Francesco 1 19:37:31,10 19:37:41,90 00:10,80 300 300 300
23 30 Reale Rossano 1 19:40:16,50 19:40:26,20 00:09,70 300 300 300
23 31 Polidori Marino 1 19:26:51,30 19:27:09,50 00:18,20 300 300 300
23 36 Clericuzio Davide 2 19:24:25,60 19:24:36,30 00:10,70 300 300 300
23 40 Bragalone Luciano 2 19:06:42,00 19:06:53,80 00:11,80 300 300 300

Tempi mancanti in questa prova:   1,  5,  12,  15,  16,  17,  18,  19,  26,  29,  33,  34,  37,  38

PA2 - Sabato
T. IMPOSTO

00:15,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



C. P. D. M,

 Fili d'Argento 2010
Latina - 2/3 Ottobre 2010

300
###

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 11 Lissandro Gianni 1 19:23:23,70 19:23:41,70 00:18,00 0 0 0
2 27 Pecci Carlo 1 19:13:51,60 19:14:09,50 00:17,90 10 10 10
2 31 Polidori Marino 1 19:27:09,50 19:27:27,40 00:17,90 10 10 10
2 32 Camilli Claudio 1 19:09:37,60 19:09:55,70 00:18,10 10 10 10
5 2 Chiavelli Roberto 1 19:11:01,00 19:11:18,80 00:17,80 20 20 20
5 8 Ulgiati Giancarlo 1 19:20:40,70 19:20:58,50 00:17,80 20 20 20
7 3 Chiavelli Cecilia 1 19:31:11,80 19:31:30,10 00:18,30 30 30 30
7 10 Croccolino Sauro 2 19:15:11,00 19:15:28,70 00:17,70 30 30 30
7 35 Iavarone Dino 2 19:08:17,40 19:08:35,10 00:17,70 30 30 30

10 9 Di Mauro Michele 1 19:36:26,30 19:36:43,90 00:17,60 40 40 40
11 22 Carbone Sergio 1 19:32:36,50 19:32:54,00 00:17,50 50 50 50
12 24 Pompili Roberto 1 19:22:01,80 19:22:19,20 00:17,40 60 60 60
13 25 Dalla Libera Giuseppe 1 19:19:21,50 19:19:40,20 00:18,70 70 70 70
14 20 Serra Francesco 1 19:34:04,20 19:34:21,40 00:17,20 80 80 80
15 39 Di Prete Mauro 2 19:04:08,80 19:04:27,70 00:18,90 90 90 90
16 4 Giannini Carlo 1 19:12:20,30 19:12:37,30 00:17,00 100 100 100
16 6 Cerci Sergio 1 19:16:29,20 19:16:48,20 00:19,00 100 100 100
18 14 Ciuci Mauro 1 19:17:55,50 19:18:12,10 00:16,60 140 140 140
18 42 Carbone Sergio 1 19:05:37,80 19:05:54,40 00:16,60 140 140 140
20 40 Bragalone Luciano 2 19:06:53,80 19:07:09,70 00:15,90 210 210 210
21 13 La Penna Fabio 1 19:25:40,20 19:25:55,90 00:15,70 230 230 230
22 41 Santucci Maurizio Andera 2 19:28:35,20 19:28:55,60 00:20,40 240 240 240
23 28 Sergnese Vincenzo 1 19:39:02,80 19:39:17,90 00:15,10 290 290 290
24 7 Zaccheo Francesca 1 19:29:57,70 19:30:10,40 00:12,70 300 300 300
24 21 Falcone Francesco 1 19:37:41,90 19:37:54,40 00:12,50 300 300 300
24 23 Sottile Fabrizio 1 19:35:26,20 19:35:31,00 00:04,80 300 300 300
24 30 Reale Rossano 1 19:40:26,20 19:40:41,10 00:14,90 300 300 300
24 36 Clericuzio Davide 2 19:24:36,30 19:24:48,50 00:12,20 300 300 300

Tempi mancanti in questa prova:   1,  5,  12,  15,  16,  17,  18,  19,  26,  29,  33,  34,  37,  38

PA3 - Sabato
T. IMPOSTO

00:18,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



C. P. D. M,

 Fili d'Argento 2010
Latina - 2/3 Ottobre 2010

300
###

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 25 Dalla Libera Giuseppe 1 19:19:40,20 19:19:58,30 00:18,10 10 10 0
1 27 Pecci Carlo 1 19:14:09,50 19:14:27,40 00:17,90 10 10 0
3 2 Chiavelli Roberto 1 19:11:18,80 19:11:36,40 00:17,60 40 40 30
3 9 Di Mauro Michele 1 19:36:43,90 19:37:02,30 00:18,40 40 40 30
3 22 Carbone Sergio 1 19:32:54,00 19:33:11,60 00:17,60 40 40 30
3 32 Camilli Claudio 1 19:09:55,70 19:10:13,30 00:17,60 40 40 30
7 4 Giannini Carlo 1 19:12:37,30 19:12:56,00 00:18,70 70 70 60
8 11 Lissandro Gianni 1 19:23:41,70 19:24:00,70 00:19,00 100 100 90
9 21 Falcone Francesco 1 19:37:54,40 19:38:11,30 00:16,90 110 110 100

10 39 Di Prete Mauro 2 19:04:27,70 19:04:46,90 00:19,20 120 120 110
11 23 Sottile Fabrizio 1 19:35:31,00 19:35:47,70 00:16,70 130 130 120
12 28 Sergnese Vincenzo 1 19:39:17,90 19:39:37,50 00:19,60 160 160 150
13 20 Serra Francesco 1 19:34:21,40 19:34:41,10 00:19,70 170 170 160
14 3 Chiavelli Cecilia 1 19:31:30,10 19:31:50,30 00:20,20 220 220 210
14 42 Carbone Sergio 1 19:05:54,40 19:06:14,60 00:20,20 220 220 210
16 7 Zaccheo Francesca 1 19:30:10,40 19:30:31,00 00:20,60 260 260 250
17 24 Pompili Roberto 1 19:22:19,20 19:22:39,90 00:20,70 270 270 260
18 6 Cerci Sergio 1 19:16:48,20 19:17:11,10 00:22,90 300 300 290
18 8 Ulgiati Giancarlo 1 19:20:58,50 19:21:20,20 00:21,70 300 300 290
18 10 Croccolino Sauro 2 19:15:28,70 19:15:50,40 00:21,70 300 300 290
18 13 La Penna Fabio 1 19:25:55,90 19:26:21,20 00:25,30 300 300 290
18 14 Ciuci Mauro 1 19:18:12,10 19:18:33,50 00:21,40 300 300 290
18 30 Reale Rossano 1 19:40:41,10 19:41:04,40 00:23,30 300 300 290
18 31 Polidori Marino 1 19:27:27,40 19:27:48,90 00:21,50 300 300 290
18 35 Iavarone Dino 2 19:08:35,10 19:08:56,30 00:21,20 300 300 290
18 36 Clericuzio Davide 2 19:24:48,50 19:25:03,00 00:14,50 300 300 290
18 40 Bragalone Luciano 2 19:07:09,70 19:07:34,40 00:24,70 300 300 290
18 41 Santucci Maurizio Andera 2 19:28:55,60 19:29:20,30 00:24,70 300 300 290

Tempi mancanti in questa prova:   1,  5,  12,  15,  16,  17,  18,  19,  26,  29,  33,  34,  37,  38

PA4 - Sabato
T. IMPOSTO

00:18,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



C. P. D. M,

 Fili d'Argento 2010
Latina - 2/3 Ottobre 2010

300
600

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 24 Pompili Roberto 1 19:22:39,90 19:22:45,90 00:06,00 0 0 0
2 4 Giannini Carlo 1 19:12:56,00 19:13:02,10 00:06,10 10 10 10
2 8 Ulgiati Giancarlo 1 19:21:20,20 19:21:26,30 00:06,10 10 10 10
2 27 Pecci Carlo 1 19:14:27,40 19:14:33,30 00:05,90 10 10 10
2 32 Camilli Claudio 1 19:10:13,30 19:10:19,20 00:05,90 10 10 10
6 2 Chiavelli Roberto 1 19:11:36,40 19:11:42,20 00:05,80 20 20 20
6 7 Zaccheo Francesca 1 19:30:31,00 19:30:37,20 00:06,20 20 20 20
6 21 Falcone Francesco 1 19:38:11,30 19:38:17,10 00:05,80 20 20 20
6 42 Carbone Sergio 1 19:06:14,60 19:06:20,40 00:05,80 20 20 20

10 10 Croccolino Sauro 2 19:15:50,40 19:15:56,70 00:06,30 30 30 30
11 6 Cerci Sergio 1 19:17:11,10 19:17:17,50 00:06,40 40 40 40
11 9 Di Mauro Michele 1 19:37:02,30 19:37:07,90 00:05,60 40 40 40
11 11 Lissandro Gianni 1 19:24:00,70 19:24:07,10 00:06,40 40 40 40
11 22 Carbone Sergio 1 19:33:11,60 19:33:17,20 00:05,60 40 40 40
15 14 Ciuci Mauro 1 19:18:33,50 19:18:40,00 00:06,50 50 50 50
16 35 Iavarone Dino 2 19:08:56,30 19:09:02,90 00:06,60 60 60 60
17 20 Serra Francesco 1 19:34:41,10 19:34:47,80 00:06,70 70 70 70
17 23 Sottile Fabrizio 1 19:35:47,70 19:35:53,00 00:05,30 70 70 70
17 39 Di Prete Mauro 2 19:04:46,90 19:04:53,60 00:06,70 70 70 70
20 25 Dalla Libera Giuseppe 1 19:19:58,30 19:20:05,20 00:06,90 90 90 90
20 28 Sergnese Vincenzo 1 19:39:37,50 19:39:42,60 00:05,10 90 90 90
22 3 Chiavelli Cecilia 1 19:31:50,30 19:31:55,30 00:05,00 100 100 100
22 36 Clericuzio Davide 2 19:25:03,00 19:25:08,00 00:05,00 100 100 100
24 30 Reale Rossano 1 19:41:04,40 19:41:11,60 00:07,20 120 120 120
25 13 La Penna Fabio 1 19:26:21,20 19:26:28,60 00:07,40 140 140 140
25 40 Bragalone Luciano 2 19:07:34,40 19:07:41,80 00:07,40 140 140 140
27 31 Polidori Marino 1 19:27:48,90 19:27:58,90 00:10,00 300 300 300
27 41 Santucci Maurizio Andera 2 19:29:20,30 19:29:30,80 00:10,50 300 300 300

Tempi mancanti in questa prova:   1,  5,  12,  15,  16,  17,  18,  19,  26,  29,  33,  34,  37,  38

PA5 - Sabato
T. IMPOSTO

00:06,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



C. P. D. M,

 Fili d'Argento 2010
Latina - 2/3 Ottobre 2010

300
###

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 8 Ulgiati Giancarlo 1 11:24:05,40 11:27:53,30 03:47,90 10 10 0
1 20 Serra Francesco 1 11:28:22,80 11:32:10,90 03:48,10 10 10 0
3 21 Falcone Francesco 1 11:30:20,40 11:34:08,60 03:48,20 20 20 10
3 27 Pecci Carlo 1 11:18:29,70 11:22:17,50 03:47,80 20 20 10
5 23 Sottile Fabrizio 1 11:13:16,60 11:17:04,90 03:48,30 30 30 20
5 42 Carbone Sergio 1 11:15:33,30 11:19:21,60 03:48,30 30 30 20
7 2 Chiavelli Roberto 1 11:32:27,10 11:36:14,70 03:47,60 40 40 30
7 22 Impastaro Grazia 1 11:31:05,30 11:34:53,70 03:48,40 40 40 30
9 9 Di Mauro Michele 1 11:24:53,10 11:28:41,60 03:48,50 50 50 40
9 25 Dalla Libera Giuseppe 1 11:22:04,50 11:25:52,00 03:47,50 50 50 40

11 11 Lissandro Gianni 1 11:25:38,90 11:29:27,60 03:48,70 70 70 60
11 13 La Penna Fabio 1 11:12:46,50 11:16:33,80 03:47,30 70 70 60
13 35 Iavarone Dino 1 11:21:04,90 11:24:53,70 03:48,80 80 80 70
14 28 Sergnese Vincenzo 1 11:16:52,40 11:20:39,40 03:47,00 100 100 90
14 32 Camilli Claudio 1 11:22:43,80 11:26:32,80 03:49,00 100 100 90
16 4 Giannini Carlo 1 11:14:47,50 11:18:34,40 03:46,90 110 110 100
17 6 Cerci Sergio 1 11:19:10,70 11:22:57,50 03:46,80 120 120 110
18 24 Pompili Roberto 1 11:23:28,00 11:27:17,50 03:49,50 150 150 140
19 3 Chiavelli Cecilia 1 11:31:44,20 11:35:34,10 03:49,90 190 190 180
20 41 Santucci Maurizio Andera 1 11:28:57,60 11:32:42,90 03:45,30 270 270 260
21 31 Polidori Marino 1 11:29:38,20 11:33:23,40 03:45,20 280 280 270
22 7 Zaccheo Francesca 1 11:16:04,20 11:19:28,10 03:23,90 300 300 290
22 10 Croccolino Sauro 1 11:20:18,60 11:23:26,20 03:07,60 300 300 290
22 14 Ciuci Mauro 1 11:13:54,70 11:17:32,60 03:37,90 300 300 290
22 18 Testa Antonio 2 11:27:07,50 11:30:58,60 03:51,10 300 300 290
22 26 Gasbarrone Luciano 1 11:27:42,50 11:31:13,10 03:30,60 300 300 290
22 36 Clericuzio Davide 1 11:26:23,60 11:29:47,30 03:23,70 300 300 290
22 40 Bragalone Luciano 1 11:17:31,90 11:21:16,10 03:44,20 300 300 290

Tempi mancanti in questa prova:   1,  15,  29,  30,  34,  39

PA6 - Bella Farnia
T. IMPOSTO

03:48,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



C. P. D. M,

 Fili d'Argento 2010
Latina - 2/3 Ottobre 2010

300
###

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 27 Pecci Carlo 1 11:22:17,50 11:25:41,50 03:24,00 0 0 0
2 21 Falcone Francesco 1 11:34:08,60 11:37:32,70 03:24,10 10 10 10
2 25 Dalla Libera Giuseppe 1 11:25:52,00 11:29:15,90 03:23,90 10 10 10
4 2 Chiavelli Roberto 1 11:36:14,70 11:39:38,50 03:23,80 20 20 20
4 4 Giannini Carlo 1 11:18:34,40 11:21:58,20 03:23,80 20 20 20
4 10 Croccolino Sauro 1 11:23:26,20 11:26:50,00 03:23,80 20 20 20
4 42 Carbone Sergio 1 11:19:21,60 11:22:45,80 03:24,20 20 20 20
8 22 Impastaro Grazia 1 11:34:53,70 11:38:17,20 03:23,50 50 50 50
9 9 Di Mauro Michele 1 11:28:41,60 11:32:06,30 03:24,70 70 70 70

10 13 La Penna Fabio 1 11:16:33,80 11:19:58,60 03:24,80 80 80 80
10 28 Sergnese Vincenzo 1 11:20:39,40 11:24:04,20 03:24,80 80 80 80
12 26 Gasbarrone Luciano 1 11:31:13,10 11:34:36,00 03:22,90 110 110 110
12 35 Iavarone Dino 1 11:24:53,70 11:28:16,60 03:22,90 110 110 110
14 11 Lissandro Gianni 1 11:29:27,60 11:32:50,40 03:22,80 120 120 120
14 32 Camilli Claudio 1 11:26:32,80 11:29:55,60 03:22,80 120 120 120
16 20 Serra Francesco 1 11:32:10,90 11:35:33,60 03:22,70 130 130 130
17 6 Cerci Sergio 1 11:22:57,50 11:26:19,90 03:22,40 160 160 160
18 18 Testa Antonio 2 11:30:58,60 11:34:24,50 03:25,90 190 190 190
19 8 Ulgiati Giancarlo 1 11:27:53,30 11:31:19,50 03:26,20 220 220 220
20 14 Ciuci Mauro 1 11:17:32,60 11:20:59,00 03:26,40 240 240 240
21 3 Chiavelli Cecilia 1 11:35:34,10 11:38:55,60 03:21,50 250 250 250
22 24 Pompili Roberto 1 11:27:17,50 11:30:38,70 03:21,20 280 280 280
23 7 Zaccheo Francesca 1 11:19:28,10 11:23:04,10 03:36,00 300 300 300
23 23 Sottile Fabrizio 1 11:17:04,90 11:20:25,80 03:20,90 300 300 300
23 31 Polidori Marino 1 11:33:23,40 11:36:39,30 03:15,90 300 300 300
23 36 Clericuzio Davide 1 11:29:47,30 11:31:51,40 02:04,10 300 300 300
23 40 Bragalone Luciano 1 11:21:16,10 11:24:33,80 03:17,70 300 300 300
23 41 Santucci Maurizio Andera 1 11:32:42,90 11:36:11,30 03:28,40 300 300 300

Tempi mancanti in questa prova:   1,  15,  29,  30,  34,  39

PA7 - Bella Farnia
T. IMPOSTO

03:24,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



C. P. D. M,

 Fili d'Argento 2010
Latina - 2/3 Ottobre 2010

300
###

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 27 Pecci Carlo 1 11:25:41,50 11:27:17,50 01:36,00 0 0 0
2 2 Chiavelli Roberto 1 11:39:38,50 11:41:14,40 01:35,90 10 10 10
2 42 Carbone Sergio 1 11:22:45,80 11:24:21,70 01:35,90 10 10 10
4 4 Giannini Carlo 1 11:21:58,20 11:23:34,40 01:36,20 20 20 20
4 35 Iavarone Dino 1 11:28:16,60 11:29:52,40 01:35,80 20 20 20
6 22 Impastaro Grazia 1 11:38:17,20 11:39:53,50 01:36,30 30 30 30
7 20 Serra Francesco 1 11:35:33,60 11:37:10,10 01:36,50 50 50 50
8 13 La Penna Fabio 1 11:19:58,60 11:21:35,20 01:36,60 60 60 60
8 21 Falcone Francesco 1 11:37:32,70 11:39:08,10 01:35,40 60 60 60

10 25 Dalla Libera Giuseppe 1 11:29:15,90 11:30:51,00 01:35,10 90 90 90
11 9 Di Mauro Michele 1 11:32:06,30 11:33:41,20 01:34,90 110 110 110
12 8 Ulgiati Giancarlo 1 11:31:19,50 11:32:56,80 01:37,30 130 130 130
13 11 Lissandro Gianni 1 11:32:50,40 11:34:27,80 01:37,40 140 140 140
14 3 Chiavelli Cecilia 1 11:38:55,60 11:40:33,20 01:37,60 160 160 160
14 18 Testa Antonio 2 11:34:24,50 11:36:02,10 01:37,60 160 160 160
16 40 Bragalone Luciano 1 11:24:33,80 11:26:08,10 01:34,30 170 170 170
17 23 Sottile Fabrizio 1 11:20:25,80 11:22:04,70 01:38,90 290 290 290
17 31 Polidori Marino 1 11:36:39,30 11:38:18,20 01:38,90 290 290 290
19 6 Cerci Sergio 1 11:26:19,90 11:30:56,40 04:36,50 300 300 300
19 7 Zaccheo Francesca 1 11:23:04,10 11:24:48,60 01:44,50 300 300 300
19 10 Croccolino Sauro 1 11:26:50,00 11:29:03,60 02:13,60 300 300 300
19 14 Ciuci Mauro 1 11:20:59,00 11:22:39,20 01:40,20 300 300 300
19 24 Pompili Roberto 1 11:30:38,70 11:34:31,20 03:52,50 300 300 300
19 26 Gasbarrone Luciano 1 11:34:36,00 11:36:23,20 01:47,20 300 300 300
19 28 Sergnese Vincenzo 1 11:24:04,20 11:29:29,70 05:25,50 300 300 300
19 32 Camilli Claudio 1 11:29:55,60 11:31:21,30 01:25,70 300 300 300
19 36 Clericuzio Davide 1 11:31:51,40 11:32:46,70 00:55,30 300 300 300
19 41 Santucci Maurizio Andera 1 11:36:11,30 11:37:52,10 01:40,80 300 300 300

Tempi mancanti in questa prova:   1,  15,  29,  30,  34,  39

PA8 - Bella Farnia
T. IMPOSTO

01:36,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



C. P. D. M,

 Fili d'Argento 2010
Latina - 2/3 Ottobre 2010

300
###

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 27 Pecci Carlo 1 11:27:17,50 11:28:53,50 01:36,00 0 0 0
1 28 Sergnese Vincenzo 1 11:29:29,70 11:31:05,70 01:36,00 0 0 0
3 13 La Penna Fabio 1 11:21:35,20 11:23:11,10 01:35,90 10 10 10
3 24 Pompili Roberto 1 11:34:31,20 11:36:07,30 01:36,10 10 10 10
5 3 Chiavelli Cecilia 1 11:40:33,20 11:42:09,00 01:35,80 20 20 20
5 4 Giannini Carlo 1 11:23:34,40 11:25:10,20 01:35,80 20 20 20
5 9 Di Mauro Michele 1 11:33:41,20 11:35:17,00 01:35,80 20 20 20
5 25 Dalla Libera Giuseppe 1 11:30:51,00 11:32:27,20 01:36,20 20 20 20
9 21 Falcone Francesco 1 11:39:08,10 11:40:44,50 01:36,40 40 40 40
9 23 Sottile Fabrizio 1 11:22:04,70 11:23:40,30 01:35,60 40 40 40
9 42 Carbone Sergio 1 11:24:21,70 11:25:57,30 01:35,60 40 40 40

12 22 Impastaro Grazia 1 11:39:53,50 11:41:29,00 01:35,50 50 50 50
13 11 Lissandro Gianni 1 11:34:27,80 11:36:03,00 01:35,20 80 80 80
14 2 Chiavelli Roberto 1 11:41:14,40 11:42:48,50 01:34,10 190 190 190
15 8 Ulgiati Giancarlo 1 11:32:56,80 11:34:35,00 01:38,20 220 220 220
16 31 Polidori Marino 1 11:38:18,20 11:39:51,50 01:33,30 270 270 270
17 7 Zaccheo Francesca 1 11:24:48,60 11:26:12,10 01:23,50 300 300 300
17 10 Croccolino Sauro 1 11:29:03,60 11:30:44,60 01:41,00 300 300 300
17 14 Ciuci Mauro 1 11:22:39,20 11:24:11,80 01:32,60 300 300 300
17 18 Testa Antonio 2 11:36:02,10 11:42:36,50 06:34,40 300 300 300
17 20 Serra Francesco 1 11:37:10,10 11:40:06,80 02:56,70 300 300 300
17 26 Gasbarrone Luciano 1 11:36:23,20 11:38:24,30 02:01,10 300 300 300
17 32 Camilli Claudio 1 11:31:21,30 11:33:08,30 01:47,00 300 300 300
17 35 Iavarone Dino 1 11:29:52,40 11:31:12,30 01:19,90 300 300 300
17 36 Clericuzio Davide 1 11:32:46,70 11:33:46,40 00:59,70 300 300 300
17 40 Bragalone Luciano 1 11:26:08,10 11:27:39,10 01:31,00 300 300 300
17 41 Santucci Maurizio Andera 1 11:37:52,10 11:39:32,70 01:40,60 300 300 300

Tempi mancanti in questa prova:   1,  6,  15,  29,  30,  34,  39

PA9 - Bella Farnia
T. IMPOSTO

01:36,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



C. P. D. M,

 Fili d'Argento 2010
Latina - 2/3 Ottobre 2010

300
###

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 31 Polidori Marino 1 12:46:29,60 12:47:41,50 01:11,90 10 10 0
2 9 Di Mauro Michele 1 12:41:53,30 12:43:05,50 01:12,20 20 20 10
3 4 Giannini Carlo 1 12:48:24,10 12:49:35,80 01:11,70 30 30 20
3 23 Sottile Fabrizio 1 12:52:19,50 12:53:31,20 01:11,70 30 30 20
3 42 Carbone Sergio 1 12:44:34,20 12:45:45,90 01:11,70 30 30 20
6 32 Camilli Claudio 1 12:43:37,80 12:44:50,20 01:12,40 40 40 30
7 2 Chiavelli Roberto 1 13:02:28,30 13:03:39,80 01:11,50 50 50 40
8 24 Pompili Roberto 1 13:00:43,30 13:01:54,70 01:11,40 60 60 50
8 28 Sergnese Vincenzo 1 12:51:42,80 12:52:54,20 01:11,40 60 60 50

10 13 La Penna Fabio 1 12:49:02,40 12:50:15,10 01:12,70 70 70 60
11 21 Falcone Francesco 1 12:52:58,90 12:54:11,80 01:12,90 90 90 80
11 41 Santucci Maurizio Andera 1 12:47:45,50 12:48:58,40 01:12,90 90 90 80
13 3 Chiavelli Cecilia 1 12:54:47,70 12:55:59,60 01:11,90 10 100 110 100
13 20 Serra Francesco 1 13:01:38,70 13:02:49,60 01:10,90 110 110 100
13 27 Pecci Carlo 1 12:56:10,30 12:57:21,20 01:10,90 110 110 100
16 8 Ulgiati Giancarlo 1 12:42:59,20 12:44:09,90 01:10,70 130 130 120
16 22 Impastaro Grazia 1 12:54:13,80 12:55:25,50 01:11,70 30 100 130 120
16 40 Bragalone Luciano 1 12:45:25,80 12:46:36,50 01:10,70 130 130 120
19 11 Lissandro Gianni 1 12:49:36,10 12:50:46,60 01:10,50 150 150 140
20 25 Dalla Libera Giuseppe 1 12:50:58,60 12:52:09,00 01:10,40 160 160 150
21 36 Clericuzio Davide 1 12:47:20,20 12:48:30,20 01:10,00 200 200 190
22 10 Croccolino Sauro 1 12:50:20,90 12:51:30,50 01:09,60 240 240 230
23 14 Ciuci Mauro 1 12:45:57,80 12:47:04,50 01:06,70 300 300 290
23 35 Iavarone Dino 1 13:00:10,40 13:01:30,40 01:20,00 300 300 290
25 7 Zaccheo Francesca 1 12:44:58,70 12:46:13,00 01:14,30 230 100 330 320
26 26 Gasbarrone Luciano 1 12:55:29,30 12:56:54,50 01:25,20 300 100 400 390

Tempi mancanti in questa prova:   1,  6,  15,  18,  29,  30,  39,  34

PA10 - Lungomare
T. IMPOSTO

01:12,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



C. P. D. M,

 Fili d'Argento 2010
Latina - 2/3 Ottobre 2010

300
###

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 4 Giannini Carlo 1 12:49:35,80 12:51:47,80 02:12,00 0 0 0
2 42 Carbone Sergio 1 12:45:45,90 12:47:58,00 02:12,10 10 10 10
3 25 Dalla Libera Giuseppe 1 12:52:09,00 12:54:21,20 02:12,20 20 20 20
3 28 Sergnese Vincenzo 1 12:52:54,20 12:55:06,40 02:12,20 20 20 20
3 32 Camilli Claudio 1 12:44:50,20 12:47:02,00 02:11,80 20 20 20
6 2 Chiavelli Roberto 1 13:03:39,80 13:05:51,50 02:11,70 30 30 30
6 10 Croccolino Sauro 1 12:51:30,50 12:53:42,80 02:12,30 30 30 30
6 14 Ciuci Mauro 1 12:47:04,50 12:49:16,20 02:11,70 30 30 30
6 21 Falcone Francesco 1 12:54:11,80 12:56:23,50 02:11,70 30 30 30
6 22 Impastaro Grazia 1 12:55:25,50 12:57:37,80 02:12,30 30 30 30

11 20 Serra Francesco 1 13:02:49,60 13:05:02,00 02:12,40 40 40 40
11 23 Sottile Fabrizio 1 12:53:31,20 12:55:42,80 02:11,60 40 40 40
13 3 Chiavelli Cecilia 1 12:55:59,60 12:58:12,10 02:12,50 50 50 50
13 27 Pecci Carlo 1 12:57:21,20 12:59:33,70 02:12,50 50 50 50
15 9 Di Mauro Michele 1 12:43:05,50 12:45:16,80 02:11,30 70 70 70
16 24 Pompili Roberto 1 13:01:54,70 13:04:07,60 02:12,90 90 90 90
17 11 Lissandro Gianni 1 12:50:46,60 12:52:59,60 02:13,00 100 100 100
18 13 La Penna Fabio 1 12:50:15,10 12:52:25,90 02:10,80 120 120 120
19 8 Ulgiati Giancarlo 1 12:44:09,90 12:46:23,30 02:13,40 140 140 140
20 7 Zaccheo Francesca 1 12:46:13,00 12:48:05,10 01:52,10 300 300 300
20 26 Gasbarrone Luciano 1 12:56:54,50 12:58:46,90 01:52,40 300 300 300
20 31 Polidori Marino 1 12:47:41,50 12:49:36,60 01:55,10 300 300 300
20 35 Iavarone Dino 1 13:01:30,40 13:03:34,40 02:04,00 300 300 300
20 36 Clericuzio Davide 1 12:48:30,20 12:50:57,20 02:27,00 300 300 300
20 40 Bragalone Luciano 1 12:46:36,50 12:48:44,30 02:07,80 300 300 300
20 41 Santucci Maurizio Andera 1 12:48:58,40 12:51:07,30 02:08,90 300 300 300

Tempi mancanti in questa prova:   1,  6,  15,  18,  29,  30,  34,  39

PA11 - Lungomare
T. IMPOSTO

02:12,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



C. P. D. M,

 Fili d'Argento 2010
Latina - 2/3 Ottobre 2010

300
###

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 25 Dalla Libera Giuseppe 1 12:54:21,20 12:56:45,20 02:24,00 0 0 0
1 32 Camilli Claudio 1 12:47:02,00 12:49:26,00 02:24,00 0 0 0
3 22 Impastaro Grazia 1 12:57:37,80 13:00:02,00 02:24,20 20 20 20
4 3 Chiavelli Cecilia 1 12:58:12,10 13:00:36,40 02:24,30 30 30 30
5 4 Giannini Carlo 1 12:51:47,80 12:54:12,20 02:24,40 40 40 40
5 35 Iavarone Dino 1 13:03:34,40 13:05:58,00 02:23,60 40 40 40
7 27 Pecci Carlo 1 12:59:33,70 13:01:58,30 02:24,60 60 60 60
8 14 Ciuci Mauro 1 12:49:16,20 12:51:40,90 02:24,70 70 70 70
8 21 Falcone Francesco 1 12:56:23,50 12:58:46,80 02:23,30 70 70 70

10 2 Chiavelli Roberto 1 13:05:51,50 13:08:16,30 02:24,80 80 80 80
10 20 Serra Francesco 1 13:05:02,00 13:07:26,80 02:24,80 80 80 80
12 9 Di Mauro Michele 1 12:45:16,80 12:47:41,70 02:24,90 90 90 90
13 11 Lissandro Gianni 1 12:52:59,60 12:55:24,80 02:25,20 120 120 120
13 28 Sergnese Vincenzo 1 12:55:06,40 12:57:29,20 02:22,80 120 120 120
15 13 La Penna Fabio 1 12:52:25,90 12:54:51,50 02:25,60 160 160 160
16 42 Carbone Sergio 1 12:47:58,00 12:50:20,30 02:22,30 170 170 170
17 10 Croccolino Sauro 1 12:53:42,80 12:56:09,30 02:26,50 250 250 250
18 23 Sottile Fabrizio 1 12:55:42,80 12:58:04,00 02:21,20 280 280 280
19 7 Zaccheo Francesca 1 12:48:05,10 12:50:37,10 02:32,00 300 300 300
19 8 Ulgiati Giancarlo 1 12:46:23,30 12:48:51,40 02:28,10 300 300 300
19 24 Pompili Roberto 1 13:04:07,60 13:06:25,70 02:18,10 300 300 300
19 26 Gasbarrone Luciano 1 12:58:46,90 13:00:52,30 02:05,40 300 300 300
19 31 Polidori Marino 1 12:49:36,60 12:51:46,80 02:10,20 300 300 300
19 36 Clericuzio Davide 1 12:50:57,20 12:53:26,00 02:28,80 300 300 300
19 40 Bragalone Luciano 1 12:48:44,30 12:51:16,80 02:32,50 300 300 300
19 41 Santucci Maurizio Andera 1 12:51:07,30 12:53:37,50 02:30,20 300 300 300

Tempi mancanti in questa prova:   1,  6,  15,  18,  29,  30,  34,  39

PA12 - Lungomare
T. IMPOSTO

02:24,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



C. P. D. M,

 Fili d'Argento 2010
Latina - 2/3 Ottobre 2010

300
###

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 20 Serra Francesco 1 13:07:26,80 13:12:50,80 05:24,00 0 0 0
1 42 Carbone Sergio 1 12:50:20,30 12:55:44,30 05:24,00 0 0 0
3 8 Ulgiati Giancarlo 1 12:48:51,40 12:54:15,30 05:23,90 10 10 10
4 4 Giannini Carlo 1 12:54:12,20 12:59:36,00 05:23,80 20 20 20
4 9 Di Mauro Michele 1 12:47:41,70 12:53:05,50 05:23,80 20 20 20
4 13 La Penna Fabio 1 12:54:51,50 13:00:15,70 05:24,20 20 20 20
4 25 Dalla Libera Giuseppe 1 12:56:45,20 13:02:09,40 05:24,20 20 20 20
8 2 Chiavelli Roberto 1 13:08:16,30 13:13:40,00 05:23,70 30 30 30
8 22 Impastaro Grazia 1 13:00:02,00 13:05:26,30 05:24,30 30 30 30
8 35 Iavarone Dino 1 13:05:58,00 13:11:21,70 05:23,70 30 30 30

11 10 Croccolino Sauro 1 12:56:09,30 13:01:32,90 05:23,60 40 40 40
11 21 Falcone Francesco 1 12:58:46,80 13:04:10,40 05:23,60 40 40 40
11 27 Pecci Carlo 1 13:01:58,30 13:07:21,90 05:23,60 40 40 40
14 3 Chiavelli Cecilia 1 13:00:36,40 13:06:00,90 05:24,50 50 50 50
15 32 Camilli Claudio 1 12:49:26,00 12:54:48,80 05:22,80 120 120 120
16 11 Lissandro Gianni 1 12:55:24,80 13:00:47,20 05:22,40 160 160 160
17 28 Sergnese Vincenzo 1 12:57:29,20 13:02:55,00 05:25,80 180 180 180
18 7 Zaccheo Francesca 1 12:50:37,10 12:56:14,10 05:37,00 300 300 300
18 14 Ciuci Mauro 1 12:51:40,90 12:57:09,00 05:28,10 300 300 300
18 23 Sottile Fabrizio 1 12:58:04,00 13:03:31,10 05:27,10 300 300 300
18 24 Pompili Roberto 1 13:06:25,70 13:11:56,30 05:30,60 300 300 300
18 26 Gasbarrone Luciano 1 13:00:52,30 13:05:54,10 05:01,80 300 300 300
18 31 Polidori Marino 1 12:51:46,80 12:57:36,70 05:49,90 300 300 300
18 36 Clericuzio Davide 1 12:53:26,00 12:59:10,30 05:44,30 300 300 300
18 40 Bragalone Luciano 1 12:51:16,80 12:56:37,40 05:20,60 300 300 300
18 41 Santucci Maurizio Andera 1 12:53:37,50 12:59:11,40 05:33,90 300 300 300

Tempi mancanti in questa prova:   1,  6,  15,  18,  29,  30,  34,  39

PA13 - Lungomare
T. IMPOSTO

05:24,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net


